
REGIONE PIEMONTE BU38 19/09/2019 
 

Codice A1513B 
D.D. 30 luglio 2019, n. 1071 
Assegnazione finanziamenti per interventi per autori di violenza di genere contro le donne, ai 
sensi della DGR n. 26-8751 del 12.4.2019 e della DD n. 431 del 17.4.2019. Spesa di Euro 
100.000,00 su capitoli vari del bilancio finanziario gestionale 2019-2021 
 
 
La Legge regionale 24 febbraio 2016, n. 4.” Interventi di prevenzione e contrasto della violenza di 
genere e per il sostegno alle donne vittime di violenza ed ai loro figli”, che prevede, all’art. 20  il 
sostegno della Regione alla realizzazione di appositi interventi di recupero e accompagnamento 
rivolti agli autori di violenza di genere, al fine di limitare la recidiva favorendo l’adozione di 
comportamenti non violenti nelle relazioni interpersonali. 
 
considerata la DGR n. 26-8751 del 12.04.2019 avente ad oggetto “Definizione criteri per l’accesso 
ai finanziamenti per la realizzazione di interventi per gli autori di violenza di genere anno 2019. 
Spesa di euro 100.000,00 (capitoli vari del bilancio regionale 2019-2020); 
 
visto il bando approvato con la successiva DD.n. 431 del 17.4.2019; 
 
dato atto che ai sensi della Deliberazione e della determinazione dirigenziale sopra richiamate, si 
prevedeva la possibilità di presentazione di istanze di contributo per la realizzazione di interventi 
per gli autori di violenza secondo le 3 linee operative definite nell’Allegato 1 alla Deliberazione 
sopra richiamata; 
 
dato atto che, ai sensi della determinazione dirigenziale sopra richiamata, entro la scadenza prevista 
del 31 maggio 2019 sono pervenute n. 15 istanze, provenienti da altrettanti soggetti appartenenti 
alle tipologie individuate con DGR n. 26-8751 del 12.04.2019 e precisamente: 
- n. 7 istanze provenienti da Comuni, Enti Gestori e Città metropolitana di Torino, 
- n. 7 istanze provenienti da Associazioni ed istituzioni sociali private, 
- n. 1 istanza proveniente da una cooperativa sociale, 
 
per un ammontare complessivo richiesto di risorse pari a € 280.194,00 a fronte dei  € 100.000,00 
disponibili a valere sul bilancio regionale, annualità 2019 e 2020, per l’attuazione del bando per 
interventi per gli autori di violenza di genere contro le donne; 
 
accertato che le istanze sono state esaminate da apposito nucleo di valutazione, istituito e nominato 
con Determinazione del Dirigente del Settore competente n. 760 del 3.6.2019; 
 
preso atto degli esiti dell’attività di valutazione svolta dal nucleo nelle sedute tenutesi 
rispettivamente  nelle date del 11, 13 e 19 giugno 2019 come da appositi verbali, sottoscritti dai 
componenti del nucleo, conservati in originale agli atti del Settore A1513B; 
 
verificato che tutte le 15 istanze presentate sono state dichiarate ammissibili, e che le stesse sono 
elencate nell’Allegato 1), parte integrante e sostanziale della presente determinazione;  
 
accertato altresì che per tutte le istanze ammissibili è stato verificato il rispetto dei vincoli stabiliti in 
termini di importo massimo dei finanziamenti ammissibili e di percentuali e tipologie di spesa 
ammissibili; 
 



vista la graduatoria predisposta dal Nucleo di valutazione, in applicazione dei criteri di cui 
all’Allegato 1 alla DGR n. 26-8751 del 12.04.2019 che evidenzia n. 5 istanze  rispettivamente 
presentate da: 
-  Consorzio Ciss Ossola di Domodossola 
- Comune di Ivrea 
- Comune di Vercelli 
- associazione Me.dea Onlus di Alessandria 
- Associazione di promozione sociale Cerchio degli uomini di Torino 
 
che hanno ottenuto un punteggio pari a 10  a fronte del punteggio minino richiesto per accedere al 
finanziamento fissato a 12 così come riportato al punto e)  modalità di ammissione a contributo e 
criteri di valutazione del  citato bando; 
 
preso atto, pertanto, che le 5 istanze sopracitate, pur essendo ammissibili, non risultano finanziabili 
cosi come riportato  nella graduatoria di valutazione di cui all’Allegato 2), parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione, per le motivazioni sopra riportate;  
 
visto inoltre che così come previsto al punto c) entità dei finanziamenti del bando, si è reso 
indispensabile, al fine di assicurare il finanziamento, anche parziale, di tutte le istanze dichiarate 
finanziabili, in considerazione delle risorse economiche a disposizione, operare una rimodulazione 
proporzionale degli importi dei singoli progetti, giungendo ad assegnare il 51,6% del totale 
dell’importo ammissibile richiesto da ciascuno dei soggetti beneficiari, cosi come riportato 
nell’allegato 3) quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
 
visto infine che a fronte del rilevante numero di istanze presentate da Comuni e Consorzi di Enti 
Locali nonché da Città Metropolitana di Torino, rispetto alla stima riportata nella Determinazione 
Dirigenziale n. 431 del 17.04.2019 per la ripartizione delle risorse economiche, a parità di importo 
complessivo di € 100.000,00 a valere sul bilancio regionale, vi è la necessità di rivedere la 
ripartizione delle quote da impegnarsi sui singoli capitoli di spesa con cui si farà fronte per 
l’attuazione del bando e precisamente: 
 
Anno 2019 – acconto 
- cap. 153010: € 28.884,88 a favore di Amministrazioni locali 
- cap. 189559: € 34.182,75 a favore di Istituzioni sociali private 
- cap. 177763: €   6.932,37 a favore di altre imprese 
 
Anno 2020 – saldo 
- cap. 153010: € 12.379,24 prenotazione n. xxx a favore di Amministrazioni locali 
- cap. 189559: € 14.649,74 prenotazione n. xxx a favore di Istituzioni sociali private 
- cap. 177763: €   2.971,02 prenotazione n. xxx a favore di altre imprese 
 
Ritenuto pertanto di: 
- approvare l’elenco delle istanze ammissibili, di cui all’allegato 1, parte integrante e sostanziale 
della presente determinazione,  
- approvare la graduatoria di valutazione delle istanze ammissibili, di cui all’allegato 2, parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione,  
- procedere all’assegnazione dei finanziamenti destinati alla realizzazione degli interventi per gli 
autori di violenza di genere a favore dei soggetti specificati nell’Allegato 3, parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione, comprensivo dei dati individuati ai fini della 
pubblicazione ai sensi del D Lgs. n. 33/2013, per gli importi a fianco di ciascuno specificati; 
 



Si dà atto che l’erogazione dell’acconto dei finanziamenti ai beneficiari specificati nell’Allegato 3) 
sarà disposta ad avvenuta approvazione della presente determinazione: in considerazione della 
disponibilità di fondi sui competenti capitoli del bilancio 2019 si provvederà all’erogazione di un 
acconto pari al 70% dei finanziamenti assegnati nonché all’erogazione delle percentuali residue del 
30% a titolo di saldo nell’esercizio finanziario 2020; 
 
Si dà infine atto che il saldo  dei finanziamenti ai beneficiari specificati nell’Allegato 3) sarà 
esigibile entro il 31.12.2020 e sarà disposto previa presentazione e verifica della documentazione, 
predisposta sulla base di appositi schemi regionali, e trasmessa alla Direzione Coesione Sociale 
entro il 31.10.2020, secondo le modalità previste al punto g. del bando regionale. 
 
A fronte di un utilizzo parziale del finanziamento da parte dei beneficiari di cui all’Allegato 3, gli 
uffici regionali competenti provvederanno a rideterminare il saldo  complessivo fino a concorrenza 
delle spese  rendicontate  
 
Tutto ciò premesso, 
 
visto il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
 
visto l’art. 17 della legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 “Disciplina dell’organizzazione degli uffici 
regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale”; 
 
visto il Decreto n. 118 del 23 giugno 2011 e s.m.i. “Disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 
norma degli art. 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42 e s.m.i.; 
 
visti gli art. 23 e 27 del D.Lgs n. 33/2013 “riordino della disciplina riguardante gli obblighi di  
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle PP.AA”; 
 
vista la Legge 15 ottobre 2013, n. 119; 
 
 vista la L.R. n. 1/2004; 
 
vista la Legge regionale n. 4/2016; 
 
visto il Regolamento di cui al Decreto della Presidente della Giunta Regionale 7 novembre 2016 n. 
10/R; 
 
vista la L.r. n. 9 del 19/03/2019 “Bilancio di previsione finanziario 2019 – 2021”; 
 
vista la DGR n. 1-8566 del 22/03/2019 “ Legge regionale 19 marzo, n. 9 “Bilancio di previsione 
finanziario 2019 – 2021. Approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e del 
Bilancio Finanziario  Gestionale 2019-2021. Disposizioni di natura autorizzatoria ai sensi 
dell’articolo 10, comma 2, del D.lgs 118/2011 s.m.i.; 
 
vista la DGR n. 26-8751 del 12-04.2019 “Definizione criteri per l’accesso ai finanziamenti per la 
realizzazione di interventi per gli autori di violenza di genere anno 2019. Spesa di euro 100.000,00 
(capitoli vari del bilancio regionale 2019-2020)”; 
 
vista la D.D. n. 431 del 17.4.2019; 



 
vista la D.G.R. n. 12-5546 del 29 agosto 2017 “Linee guida in attuazione della D.G.R. 1-4046 del 
17.10.2016 in materia di rilascio del visto preventivo di regolarità contabile e altre disposizioni in 
materia contabile”; 
 
Accertata alla data odierna la disponibilità degli stanziamenti di competenza e cassa sui bilanci 
2019 e 2020 sui seguenti capitoli: 153010, 189559, 177763; 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi della DGR n. 1-4046 del 
17/10/2016; 
 
 

LA DIRIGENTE 
 
 
Nell’ambito delle risorse finanziarie assegnate ed in conformità con gli indirizzi in materia disposti 
dalla Giunta Regionale con provvedimento n. 26-8751 del 12-04.2019; 
 
 

DETERMINA 
 
 
- di prendere atto delle risultanze dell’istruttoria delle istanze presentate, ai sensi della DGR n. 26-

8751 del 12-04.2019 e della DD n. 431 del 17.04.2019, di cui all’Allegato 1) quale parte 
integrante e sostanziale alla presente determinazione; 

 
- di approvare la graduatoria di valutazione delle istanze ammissibili, secondo quanto riportato 

nell’Allegato 2) quale parte integrante e sostanziale alla presente determinazione; 
 
- di prendere atto che le istanze presentate da Ciss Ossola, Comune di Ivrea, Associazione Me.dea 

Onlus di Alessandria, Comune di Vercelli, Associazione di promozione sociale Cerchio degli 
Uomini di Torino  hanno riportato un punteggio pari a 10 a fronte del punteggio minino richiesto 
per accedere al finanziamento fissato a 12 così come riportato al punto e)  modalità di ammissione 
a contributo e criteri di valutazione del citato bando a graduatoria di valutazione di cui 
all’Allegato 2) sopracitato e che, pertanto, queste 5 istanze pur essendo ammissibili non risultano 
finanziabili; 

 
- di prevedere che a fronte del rilevante numero di istanze presentate da Comuni e Consorzi di Enti 

Locali nonché da Città Metropolitana di Torino, rispetto alla stima riportata nella Determinazione 
Dirigenziale n. 431 del 17.04.2019 per la ripartizione delle risorse economiche, a parità di importo 
complessivo di € 100.000,00 a valere sul bilancio regionale, vi è la necessità di  rivedere la 
ripartizione delle quote da impegnarsi sui singoli capitoli di spesa con cui si farà fronte per 
l’attuazione del bando;  

 
- di assegnare i finanziamenti previsti per complessivi euro 100.000,00 ai soggetti indicati 

nell’Allegato 3), quale parte integrante e sostanziale alla presente determinazione;  
 
- di dare atto per l’attuazione del presente bando si farà fronte con la somma complessiva di € 

100.000,00 a valere sul bilancio regionale 2019-2021; 
 



- di impegnare euro 70.000,00 a valere sul bilancio finanziario gestionale 2019-2021, annualità 
2019 ripartita nel modo seguente: 
Anno 2019 – acconto  
- cap. 153010: € 28.884,88 a favore di Amministrazioni locali 
- cap. 189559: € 34.182,75 a favore di Istituzioni sociali private 
- cap. 177763: €   6.932,37 a favore di altre imprese 

 
- di prenotare la spesa di euro 30.000,00 a valere sul bilancio finanziario gestionale 2019-2021, 

annualità 2020 ripartita nel modo seguente: 
Anno 2020 – saldo 
- cap. 153010: € 12.379,24  prenotazione n. xxx  a favore di Amministrazioni locali 
- cap. 189559: € 14.649,74  prenotazione n.  xxx  a favore di Istituzioni sociali private 
- cap. 177763: €   2.971,02  prenotazione n.  xxx   a favore di altre imprese 

 
Ai sensi degli artt. 5, 6 e 7 del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i., la transazione elementare dei presenti 
impegni è: 
- Conto finanz.: U.1.04.01.02.018 – U.1.04.04.01.001 – U.1.04.01.02.003  – U.1.04.03.99.999 
- Cofog: 10.7 “Esclusione sociale n.a.c.” 
- Transazione Unione Europea: 8 “Spese non correlate ai finanziamenti dell’Unione Europea” 
- Ricorrente: 4 “Spese non ricorrenti”  
- Perimetro sanitario: 3 “Spese della gestione ordinaria della Regione”; 
 
- di liquidare l’acconto dei finanziamenti ai beneficiari specificati nell’Allegato 3), colonna 

“acconto”, ad avvenuta approvazione della presente determinazione, ad avvenuta acquisizione dei 
relativi DURC; 

 
- di rinviare ad ulteriore provvedimento, la resa definitiva delle prenotazioni di impegno sul bilancio 

2020 e la relativa erogazione del saldo dei finanziamenti ai beneficiari specificati nell’Allegato 3)  
esigibile entro il 31.12.2020, previa presentazione e verifica della documentazione, predisposta 
sulla base di appositi schemi regionali, e trasmessa alla Direzione Coesione Sociale entro il 31 
ottobre 2020, secondo le modalità previste dal punto g.) concessione dei contributi del bando 
regionale di cui all’allegato 1 alla DD n. 431 del 17.04.2019; 

 
- di dare atto che, a fronte di un utilizzo parziale del finanziamento da parte dei beneficiari di cui 

all’Allegato 3, gli uffici regionali competenti provvederanno a rideterminare il saldo complessivo 
fino a concorrenza delle spese  rendicontate; 

 
- di dare atto che nel rispetto delle norme sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della 

Legge 13 agosto 2010, n. 136 e all’obbligatorietà, ai sensi dell’articolo 11 della legge 16 gennaio 
2003, n. 3 e s.m.i., sono stati acquisiti i Codici Unici di Progetto (CUP) specificati nell’Allegato 3 
alla presente determinazione. 

 
 
Ai fini dell’efficacia della presente determinazione si dispone che la stessa, ai sensi dell’art. 26, 
comma 2 del D. Lgs. 33/2013, sia pubblicata sul sito della Regione Piemonte, sezione 
“Amministrazione trasparente”. 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al T.A.R. nel termine di 60 giorni, ovvero 
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notificazione o dall'intervenuta piena 
conoscenza del suddetto atto, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 



 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art 5 L.R. 22/2010. 
 
 
 

La Dirigente del Settore 
Politiche per le famiglie, minori e giovani, 

sostegno alle situazioni di fragilità sociale 
Antonella CAPRIOGLIO 

 
 
 
VISTO DI CONTROLLO: 
Il Direttore Regionale 
Gianfranco Bordone 

Allegato 



Allegato 1 istanze ammissibili

numero PROV ente proponente via/corso /piazza indirizzo città CF/IVA contributo richiesto

1 AT Croce Rossa Italiana-Comitato di Asti via Ugo Foscolo, 7 14100 ASTI 01558240055 € 20.000,00

2 VC Comune di Vercelli Piazza Municipio, 5 13100 VERCELLI 00355580028 € 20.000,00

3 VB CISS Ossola via Mizzoccola, 28 28845 Domodossola (VB) 01606830030 € 20.000,00

4
BI PAVIOL APS via Don Pietro Magri, 3 13900 BIELLA  (BI) 90063070024 € 14.673,00

5 TO Associazione di promozione Sociale Cerchio degli 
Uomini Corso Vercelli, 8 10152 TORINO 97658810011 € 20.000,00

6
TO Associazione Punto a capo vicolo Cavalcavia, 11 10034 CHIVASSO 91007750010 € 20.000,00

7 TO Associazione Gruppo Abele Onlus Corso Trapani, 95 10141 TORINO 80089730016 € 20.000,00

8 TO Città Metropolitana di Torino Corso Inghilterra, 7 10138 TORINO 01907990012 € 20.000,00

9 TO Comune di Torino Piazza palazzo di Città, 1 10100 TORINO 00514490010 € 20.000,00

10
TO Società Italiana di Sessuologia Clinica  

Psicopatologia sessuale SISPSe Corso G.Ferraris, 109 10129 TORINO 97608040016 € 20.000,00

11 TO Comune di Ivrea
Piazza

Vittorio Emanuele, 1 10015 IVREA 00519320014 € 6.336,00

12 TO Cooperativa Sociale Mirafiori S.C.S Onlus 
Strada

del Drosso, 33/7 10135 TORINO 05569090011 € 19.200,00

13 AL Associazione Me.dea 
via 

Palermo, 33 15121 ALESSANDRIA 91027260065 € 19.985,00

14 CN Consorzio Socio-assistenziale del Cuneese via Rocca de' Baldi, 7 – Borgo San 
Giuseppe 12100 CUNEO 02963080045 € 20.000,00

15 NO Comune di Novara via F.lli Rosselli, 1 28100  NOVARA 00125680033 € 20.000,00

TOTALE € 280.194,00

Finanziamenti per la realizzazione di interventi per gli autori di violenza di genere contro le donne  ( D.G.R. n. 26-8751 del 12/04/2019 e D.D. n. 431 del 17/04/2019)

Page 1



GRADUATORIA VALUTAZIONE ISTANZE allegato 2

numero PROV ente proponente via/corso 
/piazza indirizzo città CF/IVA Punteggio valutazione progetto

1 NO Comune di Novara via F.lli Rosselli, 1 28100  NOVARA 00125680033 33 Progetto di interventi per gli autori di violenza di genere

2 TO Comune di Torino Piazza palazzo di Città, 1 10100 TORINO 00514490010 26 Progetto di interventi per gli autori di violenza di genere

3 CN Consorzio Socio-assistenziale
del Cuneese via Rocca de' Baldi, 7 – Borgo San 

Giuseppe 12100 CUNEO (CN) 02963080045 21 Progetto di interventi per gli autori di violenza di genere

4 TO Città Metropolitana di Torino Corso Inghilterra, 7 10138 TORINO 01907990012 20 Progetto di interventi per gli autori di violenza di genere

5 VC Comune di Vercelli Piazza Municipio, 5 13100 VERCELLI 00355580028 10 Progetto di interventi per gli autori di violenza di genere

6 VB CISS Ossola via Mizzoccola, 28 28845 Domodossola (VB) 01606830030 10 Progetto di interventi per gli autori di violenza di genere

7 TO Comune di Ivrea Piazza Vittorio Emanuele, 1 10015 IVREA 00519320014 10 Progetto di interventi per gli autori di violenza di genere

8 TO Associazione Gruppo Abele 
Onlus Corso Trapani, 95 10141 TORINO 80089730016 36 Progetto di interventi per gli autori di violenza di genere

9 TO Soc. It. di Sessuologia Clinica  
Psicopatologia sessuale SISPSe Corso G.Ferraris, 109 10129 TORINO 97608040016 30 Progetto di interventi per gli autori di violenza di genere

10 BI PAVIOL APS via Don Pietro Magri, 3 , 13900 BIELLA  (BI) 90063070024 26 Progetto di interventi per gli autori di violenza di genere

11 TO Associazione Punto a capo vicolo Cavalcavia, 11 10034 CHIVASSO 91007750010 25 Progetto di interventi per gli autori di violenza di genere

12 TO Cooperativa Sociale Mirafiori
S.C.S Onlus Strada del Drosso, 33/7 10135 TORINO 05569090011 18 Progetto di interventi per gli autori di violenza di genere

13 AT Croce Rossa Italiana-Comitato 
di Asti via Ugo Foscolo, 7 14100 ASTI 01558240055 16 Progetto di interventi per gli autori di violenza di genere

14 AL Assoc. Me.dea via Palermo, 33 15121 ALESSANDRIA (AL) 91027260065 10 Progetto di interventi per gli autori di violenza di genere

15 TO Associazione di promozione
Sociale Cerchio degli Uomin Corso Vercelli, 8 10152 TORINO (TO) 97658810011 10 Progetto di interventi per gli autori di violenza di genere

Assegnazione finanziamenti per la realizzazione di interventi per gli autori di violenza di genere contro le donne  ( D.G.R. n. 26-8751 del 12/04/2019 e D.D. 431 del 17/04/2019)          

ISTANZE ALTRI ENTI

Page 1



numero PROV ente proponente Cod. Ben. via/corso 
/piazza indirizzo città CF/IVA CUP progetto contributo 

richiesto

contributo 
assegnato 
rimodulato

Importo N. Impegno Importo N. Prenotaz.

1 NO Comune di Novara 9363 via F.lli Rosselli, 1 28100  NOVARA 00125680033 J19D19000020001 Progetto di interventi per gli 
autori di violenza di genere € 20.000,00 € 10.316,03 € 7.221,22 € 3.094,81

2 TO Comune di Torino 30322 Piazza palazzo di Città, 1 10100 TORINO 00514490010 J19D19000010001 Progetto di interventi per gli 
autori di violenza di genere € 20.000,00 € 10.316,03 € 7.221,22 € 3.094,81

3 CN
Consorzio Socio-
assistenziale del 

Cuneese
97708 via Rocca de' Baldi, 7 – 

Borgo San Giuseppe 12100 CUNEO (CN) 02963080045 J29D19000040001 Progetto di interventi per gli 
autori di violenza di genere € 20.000,00 € 10.316,03 € 7.221,22 € 3.094,81

4 TO Città Metropolitana di 
Torino 297941 Corso Inghilterra, 7 10138 TORINO 01907990012 J19D19000030001 Progetto di interventi per gli 

autori di violenza di genere € 20.000,00 € 10.316,03 € 7.221,22 € 3.094,81

Totale Amministrazioni locali € 80.000,00 € 41.264,12 € 28.884,88 € 12.379,24

5 TO Associazione Gruppo 
Abele Onlus 348182 Corso Trapani, 95 10141 TORINO 80089730016 J19D19000040001 Progetto di interventi per gli 

autori di violenza di genere € 20.000,00 € 10.316,03 € 7.221,22 € 3.094,81

6 TO

Soc. It. di 
Sessuologia Clinica  

Psicopatologia 
sessuale SISPSe

355384 Corso G.Ferraris, 109 10129 TORINO 97608040016 J19D19000050001 Progetto di interventi per gli 
autori di violenza di genere € 20.000,00 € 10.316,03 € 7.221,22 € 3.094,81

7 BI PAVIOL APS 346003 via Don Pietro Magri, 3 13900 BIELLA  (BI) 90063070024 J49D19000010001 Progetto di interventi per gli 
autori di violenza di genere € 14.673,00 € 7.568,37 € 5.297,87 € 2.270,50

8 TO Associazione Punto 
a capo 297901 vicolo Cavalcavia, 11 10034 CHIVASSO 91007750010 J99D19000050001 Progetto di interventi per gli 

autori di violenza di genere € 20.000,00 € 10.316,03 € 7.221,22 € 3.094,81

9 AT Croce Rossa Italiana-
Comitato di Asti 345952 via Ugo Foscolo, 7 14100 ASTI 01558240055 J19D19000060001 Progetto di interventi per gli 

autori di violenza di genere € 20.000,00 € 10.316,03 € 7.221,22 € 3.094,81

€ 94.673,00 € 48.832,49 € 34.182,75 € 14.649,74

10 TO Cooperativa Sociale 
Mirafiori S.C.S Onlus 91864 Strada del Drosso, 33/7 10135 TORINO 05569090011 J19D19000060001 Progetto di interventi per gli 

autori di violenza di genere € 19.200,00 € 9.903,39 € 6.932,37 € 2.971,02

€ 19.200,00 € 9.903,39 € 6.932,37 € 2.971,02

€ 193.873,00 € 100.000,00 € 70.000,00 € 30.000,00

Totale altri Enti privati

Totale altre imprese

TOTALE COMPLESSIVO

graduatoria  istanze finanziate Allegato 3

Assegnazione finanziamenti per la realizzazione di interventi per gli autori di violenza di genere contro le donne  ( D.G.R. n. 26-8751 del 12/04/2019 e D.D. 431 del 17/04/2019)

acconto 2019 saldo 2020

Page 1


